
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний податковий університет

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
_______ ІРПІНЬ

(населений пункт)

від «11» серпня 2023 року №904

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Державний податковий університет у 2023 

році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2023 року, протокол №16,
І

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) з 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 38 арк.

с і н

(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)а
Ці

ої денної форми
ошти фізичних та/або

В.о. ректора Дмитро СЕРЕБРЯНСЬКИЙ

І



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 904

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12389660 121457
4

Харчук Назар Сергійович 53417533 KX 09.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт: 
тренер з виду 
спорту

140,400

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 904

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12450603 114953
2

Матвійчук Анна Віталіївна 53946769 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0075992 Економіка 
підприємства

148,564

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 904

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11904279 121459
9

Гуменна Вероніка Олександрівна 54113003 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0014798 Психологія 144,063

2 12397196 121459
9

Рубашко Анна Юріївна 53071079 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0121828 Психологія 138,840

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 904

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12268390 114965
8

Агафонцева Анастасія Андріївна 54109448 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0135557 Облік, 
податковий 
аудит та бізнес-
аналітика, 
Податкове 
консультування

151,996

2 12781995 114965
8

Бондаренко Аріна Олегівна 54251184 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0029581 Облік, 
податковий 
аудит та бізнес-
аналітика, 
Податкове 
консультування

137,827

4



3 12134275 114965
8

Бондаренко Владіслав Дмитрович 53775812 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0259115 Облік, 
податковий 
аудит та бізнес-
аналітика, 
Податкове 
консультування

153,504

4 11993002 114965
8

Вакуленко Ірина Андріївна 53701043 TM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0161112 Облік, 
податковий 
аудит та бізнес-
аналітика, 
Податкове 
консультування

138,684

5 12237161 114965
8

Василюк Аліна Максимівна 53828907 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0081221 Облік, 
податковий 
аудит та бізнес-
аналітика, 
Податкове 
консультування

155,272

6 12000582 114965
8

Гапчак Богдан Олександрович 48470634 BH 30.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0206737 Облік, 
податковий 
аудит та бізнес-
аналітика, 
Податкове 
консультування

133,692

7 12207663 114965
8

Гусар Максим Віталійович 54113010 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0127308 Облік, 
податковий 
аудит та бізнес-
аналітика, 
Податкове 
консультування

148,392

8 12650281 114965
8

Дурицька Валерія Сергіївна 53856227 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0160191 Облік, 
податковий 
аудит та бізнес-
аналітика, 
Податкове 
консультування

138,320

5



9 12335908 114965
8

Івашко Назар Олександрович 53708995 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100056 Облік, 
податковий 
аудит та бізнес-
аналітика, 
Податкове 
консультування

147,576

10 12356082 114965
8

Кравчук Олександр Артемович 51859750 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0229650 Облік, 
податковий 
аудит та бізнес-
аналітика, 
Податкове 
консультування

197,484

11 12085913 114965
8

Кривов`яз Тетяна Олексіївна 53946714 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0074502 Облік, 
податковий 
аудит та бізнес-
аналітика, 
Податкове 
консультування

146,900

12 12141691 114965
8

Лукіяненко Анастасія Віталіївна 53878225 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0095383 Облік, 
податковий 
аудит та бізнес-
аналітика, 
Податкове 
консультування

165,204

13 12289619 114965
8

Недашківський Іван Вікторович 52090397 KB 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0229567 Облік, 
податковий 
аудит та бізнес-
аналітика, 
Податкове 
консультування

200,000

14 12213712 114965
8

Пивоваров Володимир Сергійович 53946604 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0097262 Облік, 
податковий 
аудит та бізнес-
аналітика, 
Податкове 
консультування

151,736

6



15 12497165 114965
8

Правник Богдана Петрівна 53912697 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0057063 Облік, 
податковий 
аудит та бізнес-
аналітика, 
Податкове 
консультування

145,444

16 12379187 114965
8

Пряхіна Анна Юріївна 53676721 EP 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0140734 Облік, 
податковий 
аудит та бізнес-
аналітика, 
Податкове 
консультування

135,200

17 12363632 114965
8

Свірідова Діана Сергіївна 54316269 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0186931 Облік, 
податковий 
аудит та бізнес-
аналітика, 
Податкове 
консультування

137,488

18 12290802 114965
8

Сердюк Матвій Сергійович 53966899 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0034812 Облік, 
податковий 
аудит та бізнес-
аналітика, 
Податкове 
консультування

155,064

19 12281779 114965
8

Тананаєв Дмитро Едуардович 52084036 KB 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0229265 Облік, 
податковий 
аудит та бізнес-
аналітика, 
Податкове 
консультування

187,258

20 12289151 114965
8

Томчук Микола Назарович 53876265 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0145808 Облік, 
податковий 
аудит та бізнес-
аналітика, 
Податкове 
консультування

158,392

7



21 12088651 114965
8

Федчук Марія Андріївна 54114116 TM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0091318 Облік, 
податковий 
аудит та бізнес-
аналітика, 
Податкове 
консультування

167,076

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 904

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12145616 124594
1

Коваленко Назар Сергійович 53829072 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0187061 Податкова 
справа в системі 
державного 
контролю

152,360

2 12367274 124594
1

Костевич Роман Ростиславович 53461800 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0262907 Податкова 
справа в системі 
державного 
контролю

162,292

9



3 12520746 124594
1

Плакса Олександр Володимирович 53725727 EH 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0021805 Податкова 
справа в системі 
державного 
контролю

153,556

4 12061541 124594
1

Романчук Марія Сергіївна 53710238 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0177943 Податкова 
справа в системі 
державного 
контролю

148,876

5 12702844 124594
1

Савченко Вікторія Анатоліївна 53714453 EH 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0182997 Податкова 
справа в системі 
державного 
контролю

157,924

6 12089605 124594
1

Стасюк Крістіна Вікторівна 53702669 TM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0153322 Податкова 
справа в системі 
державного 
контролю

150,436

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 904

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12324407 114972
3

Алексеєнко Яна Миколаївна 53706562 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0173524 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

138,632

2 12439475 114972
3

Глевацький Богдан Віталійович 54104679 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0043241 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

139,464

11



3 12316666 114972
3

Мусійчук Анастасія Русланівна 53706565 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0174477 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

163,228

4 12316301 114972
3

Мусійчук Анна Русланівна 53706572 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0174568 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

157,768

5 12607254 114972
3

Поліщук Олександр Сергійович 54092565 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0095765 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

125,476

6 12404591 114972
3

Сіденко Дар`я Едуардівна 54110448 KC 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0067337 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

172,900

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 904

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12442413 114970
1

Маснюк Єлизавета Сергіївна 54335315 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0102545 Менеджмент 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

155,428

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 904

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12120756 114969
3

Плєшков Роман Дмитрович 53851487 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0065466 Менеджмент 
митної справи

163,800

2 12460866 114969
3

Харченко Софія Олександрівна 54285849 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0160277 Менеджмент 
митної справи

157,820

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 904

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12545828 114970
9

Булуй Іван Валерійович 53702875 TM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0027522 Економіка та 
організація 
підприємницької 
діяльності

143,416

2 12239079 114970
9

Горбатенко Катерина Михайлівна 53835616 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0050505 Економіка та 
організація 
підприємницької 
діяльності

150,176

15



3 12014904 114970
9

Забарило Єгор Дмитрович 53946698 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0035169 Економіка та 
організація 
підприємницької 
діяльності

140,504

4 12255726 114970
9

Захаров Олександр Віталійович 53794109 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106223 Економіка та 
організація 
підприємницької 
діяльності

141,284

5 12265987 114970
9

Романюк Анастасія Сергіївна 53693766 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0246906 Економіка та 
організація 
підприємницької 
діяльності

154,596

6 12177215 114970
9

Рябець Денис Олександрович 54149337 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0114355 Економіка та 
організація 
підприємницької 
діяльності

162,760

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 904

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12273197 114972
7

Гамза Андрій Павлович 53912833 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0082934 Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі

155,064

2 11871846 114972
7

Іонашку Вікторія Петрівна 54140713 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0126748 Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі

158,756

17



3 11897513 114972
7

Кляшторна Анастасія Андріївна 53654200 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0005056 Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі

132,808

4 11981011 114972
7

6540-8640722 Інна Олександрівна 53840645 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0030620 Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі

140,140

5 12157656 114972
7

Полторацька Юлія Олександрівна 54296974 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0138130 Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі

140,556

6 12744715 114972
7

Ревебцов Богдан Іванович 54296140 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0284480 Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі

135,200

7 12110611 114972
7

Сатанівська Катерина Вікторівна 53883263 EH 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0232013 Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі

139,516

8 11906058 114972
7

Сопінський Максим Олександрович 53757945 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0230949 Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі

126,360

9 11887228 114972
7

Тупчій Ілля Сергійович 53856265 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0069332 Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі

132,860

10 11941987 114972
7

Черкас Ярина Петрівна 54212042 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0112756 Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі

164,268

11 12059105 114972
7

6540-8575740 Михайло Віталійович 53839021 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0135697 Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі

142,896

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 904

081 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12747702 125671
8

Барабаш Михайло Віталійович 54244694 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0097972 Адвокатура та 
нотаріат. Бізнес 
право

160,368

2 12552322 125671
8

Боденчук Дарина Олександрівна 54044377 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0086485 Адвокатура та 
нотаріат. Бізнес 
право

149,968

19



3 12169945 125671
8

Невмержицька Вікторія Дмитрівна 53706837 TM 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0115812 Адвокатура та 
нотаріат. Бізнес 
право

150,852

4 12791886 125671
8

Савченко Олексій Юрійович 51868301 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0263597 Адвокатура та 
нотаріат. Бізнес 
право

182,058

5 12595182 125671
8

Суровець Надія Олексіївна 53725118 EH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0150752 Адвокатура та 
нотаріат. Бізнес 
право

143,780

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 904

081 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12528876 114973
1

Бруцька Любов Анатоліївна 53895146 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0191166 Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

158,600

2 11906751 114973
1

Воробей Лілія Миколаївна 53894221 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0022243 Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

158,132

21



3 12709259 114973
1

Громова Софія Валеріївна 53725235 EH 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0098777 Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

157,664

4 12356768 114973
1

Груша Володимир Вікторович 54244820 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0064111 Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

158,496

5 11959729 114973
1

Колесник Крістіна Олександрівна 53908794 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060374 Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

149,500

6 12343891 114973
1

Котяш Андрій Валентинович 54027114 TA 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101407 Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

145,080

7 11903497 114973
1

Кригіна Олександра Іванівна 53704622 TM 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0237963 Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

156,676

8 12133278 114973
1

Левківська Інна Володимирівна 53703120 TM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0113953 Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

166,868

9 12459627 114973
1

Лопоха Анастасія Олександрівна 54113186 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0169944 Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

169,988

10 12632843 114973
1

Любченко Денис Віталійович 53679017 EP 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0193894 Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

168,480

22



11 12475754 114973
1

Островська Дарина Леонідівна 53895107 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0175316 Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

167,076

12 12495601 114973
1

Павлов Ренат Ігорович 53210194 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0128763 Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

148,616

13 12242863 114973
1

Радзієвський Олександр Сергійович 52797234 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0368695 Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

162,991

14 12424490 114973
1

Рузматова Марія Владиславівна 54245017 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0183747 Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

154,596

15 12195887 114973
1

Савчак Назар Васильович 54214988 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0151641 Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

165,568

16 12175569 114973
1

Сніжинська Діана Ігорівна 53946738 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0098101 Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

146,952

17 12526826 114973
1

Франко Дмитро Юрійович 53641824 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0236068 Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

155,740

18 12044082 114973
1

Ходаківська Анна Вячеславівна 53703114 TM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0113954 Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

152,880

23



19 12326177 114973
1

Чиркіна Олександра Романівна 53703059 TM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0135490 Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

156,468

20 11978684 114973
1

Шаронова Анастасія Павлівна 53655096 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0062024 Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

157,976

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 904

081 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12356956 125666
4

Гапончук Руслан Олегович 53355920 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0303879 Судова та 
прокурорсько-
слідча діяльність

153,816

2 12577403 125666
4

Смиченко Назар Анатолійович 53585370 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0128171 Судова та 
прокурорсько-
слідча діяльність

166,868

25



3 12578473 125666
4

Смиченко Роман Анатолійович 51363989 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0111659; 2022р. - 
0449156

Судова та 
прокурорсько-
слідча діяльність

153,868

4 12366366 125666
4

Страхоцька Вероніка Ігорівна 54325103 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0141545 Судова та 
прокурорсько-
слідча діяльність

166,972

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 904

081 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12207495 114973
7

Линник Вікторія Павлівна 53600504 TM 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0049752 Фінансові 
розслідування

155,584

2 11970536 114973
7

Лиска Лілія Сергіївна 54316923 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0026674 Фінансові 
розслідування

155,792

27



3 11933747 114973
7

Черепенко Софія Анатоліївна 53683349 EP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0199130 Фінансові 
розслідування

167,752

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 904

081 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12213248 121442
8

Цап Вероніка Володимирівна 54203377 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0075311 Митна безпека 160,940

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 904

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12153157 114974
5

Бойко Анастасія Василівна 53946760 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0080257 Технології 
цифрового 
дизайну

155,792

2 12072460 114974
5

Камінський Єгор Сергійович 53360400 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0331311 Технології 
цифрового 
дизайну

141,960

30



3 12338372 114974
5

Коваленко Андрій Олександрович 53215255 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0307857 Технології 
цифрового 
дизайну

155,272

4 12115285 114974
5

Коваль Андрій Андрійович 53946805 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0087560 Технології 
цифрового 
дизайну

141,629

5 11908295 114974
5

Масляєв Богдан Костянтинович 48941337 TA 31.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0281156 Технології 
цифрового 
дизайну

148,720

6 12343007 114974
5

Якубовська Діана Сергіївна 49362842 CK 27.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0000060 Технології 
цифрового 
дизайну

144,664

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 904

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12456053 114976
4

Головач Андрій Юрійович 53908819 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0079749 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології (за 
галузями)

158,269

2 11964442 114976
4

Сагайдак Кіріл Олександрович 54106455 KC 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0026980 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології (за 
галузями)

157,796

32



3 12534696 114976
4

Скриннік Денис Олександрович 53946834 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0083254 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології (за 
галузями)

162,051

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 904

262 Правоохоронна діяльність Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11913313 125676
1

Головіна Анна Олександрівна 54299838 KB 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0019082 Забезпечення 
внутрішньої 
безпеки держави 
правоохоронним
и органами

139,776

2 12765246 125676
1

Дьомочкін Микита Денисович 53432729 BK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0187401 Забезпечення 
внутрішньої 
безпеки держави 
правоохоронним
и органами

152,568

34



3 12635310 125676
1

Левицька Валентина Володимирівна 53706700 TM 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0109424 Забезпечення 
внутрішньої 
безпеки держави 
правоохоронним
и органами

134,940

4 12358899 125676
1

Хильчук Світлана Миколаївна 53887941 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0207281 Забезпечення 
внутрішньої 
безпеки держави 
правоохоронним
и органами

142,584

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 904

262 Правоохоронна діяльність Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12419906 121456
5

Єфремов Єгор Вікторович 54125598 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0255426 Правоохоронна 
діяльність

135,408

2 12694038 121456
5

Мироненко Артем Павлович 54244450 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0088261 Правоохоронна 
діяльність

136,032

36



3 12275182 121456
5

Скрипнюк Едуард Миколайович 54331651 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0016933 Правоохоронна 
діяльність

138,684

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 904

293 Міжнародне право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12771420 114965
3

Волкова Єлізавета Олексіївна 54270277 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0296940 Міжнародне 
право

169,104

38


